〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211 https://www.hokutobank.co.jp

2020 年 8 月 27 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

「鷹巣支店･合川支店」および「秋田駅前支店･北都ほけんプラザ秋田駅前」の新住所について

株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)では、2020 年 9 月 7 日(月)および 2020 年 10 月 5 日(月)に新築移転す

る店舗の住所が下記のとおり決まりましたので、お知らせいたします。

新店舗では、これまで以上にお客さまのお役に立ち、満足いただけるようサービスの提供に努めてまい

ります。皆様のご来店を心よりお待ちしております。

記

1. 新住所等について

＜鷹巣支店・合川支店＞

新 住 所  北秋田市栄字前綱 85 番地 1

営 業 時 間
窓 口 平日 9：00～15：00

ＡＴＭ 平日 8：00～21：00 土日祝日 9：00～20：00

電 話 番 号

0186－62－1352

※現在の鷹巣支店の番号に変更はありません

※鷹巣支店および合川支店共通となります

移 転 日 2020 年 9 月 7 日（月）

＜秋田駅前支店・北都ほけんプラザ秋田駅前＞

新 住 所  秋田市中通二丁目 5番 1 号

営 業 時 間

窓 口 平日 9：00～15：00

北都ほけんプラザ

秋田駅前

平日･土日祝日 9：00～17：00

※年末年始(12/31～1/3)は休業いたします

ＡＴＭ 平日 8：00～21：00 土日祝日 9：00～20：00

電 話 番 号
 018－833－6171

 ※現在の秋田駅前支店の電話番号に変更ありません

移 転 日 2020 年 10 月 5 日（月）

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部 （担当：佐藤）（内線：3576）